
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Rajgród z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r.  poz. 450, 650, 723, 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy Gminy Rajgród z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego poz. 4988) skreśla się § 15.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Bućko

Id: 4C0C49F5-3475-4D77-BB07-AFBCFF56A6DB. Podpisany Strona 1




